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加州社区过渡（CCT, California Community Transitions）计划所享的联

邦资金延长至2023年12月31日。  资金供应或将再度延长，具体取决于联邦

立法以及加州是否有能力继续推行本计划。  后续敬请查阅DRC网站，了解更

多信息。    

问： 什么是加州社区过渡（CCT, California Community 

Transitions）计划？ 

答： CCT 计划是 Medi-Cal 资助项目，通过加利福尼亚州健康保健服务部

（DHCS, Department of Health Care Services）参与，为自身享有

Medi-Cal 医疗保险并且住在医疗机构的人员提供从医疗机构转移到自己家

中所需的额外帮助。 

问： 我如何获得享受 CCT 服务的资格？ 

答：如果您享有 Medi-Cal 的医疗保险，留住在医院或专业护理机构等医

疗机构超过 60 天，且您需要上述机构内相应服务同等的服务才能独立生

活，则您符合享受 CCT 服务的资格。 

问： CCT 计划的工作流程是？ 

答：首先，您所在区域的 CCT 协调员将前来拜会您，制定将您从目前所在

医疗机构搬往您所选社区住址的方案。 所选地点可以是您自己的家、家

人的家或自己的公寓。   



  

 

问：如果我没有能力租住公寓和购买住房物品，CCT 是否可以帮助

我？ 

答：可以。CCT 计划可以帮助您寻找符合您承受能力的公寓，并且支付您

入住该等公寓的安置物品费用。 CCT 计划还可以支付家居装修费用，例如

安装扶手和坡道等等。  

问： CCT 计划是否还能带给我更多的帮助？ 

答： 是，工作人员将帮助您确定您在社区中生活所需要的一切物资。 

CCT 将帮助您确定哪些计划可提供这些服务。 其中包括成熟的护理服务、

居家护理服务（居家支持服务（IHSS, In Home Supportive 

Services））、获得居家所需的医疗设备、交通，以及获取入住所选社区

所需的任何其他服务。   

问：CCT 计划帮助我找到公寓、安顿好，并且确定入住社区所需要

的计划和支持之后，CCT 是否就会终止对我的帮助？ 

答： 不会，CCT 计划的服务事项包括提供个案管理。 CCT 计划将持续关

注您的个案，自您搬往自己住房之日起提供为期一年的个案管理服务。 

问： 我如何联系 CCT 计划工作人员？ 

答： 加州社区过渡前导机构（Lead CCT Organizations）是 DHCS 负责与

社区服务提供方联络的部门，在全加州提供居民 CCT 服务。  但是，并不

是每个县都有 CCT。  如需查找所在地区的加州社区过渡前导机构，请访

问下方 DHCS 的链接： 

California Community Transitions Project - DHCS - CA.gov 

或发送邮件至 DHCS，获取更多信息，邮箱地址： 

California.CommunityTransitions@dhcs.ca.gov  

或拨打 DHCS 电话，获取更多信息，电话：  
(916) 552-9105  

(916) 552-9105 

(833)388-4551 

http://www.dhcs.ca.gov/services/ltc/Pages/CCT.aspx
mailto:California.CommunityTransitions@dhcs.ca.gov


  

 

您也可以请家人、朋友或机构社工帮助您联系 CCT 服务方。   

CCT 服务方的完整名单如下：  

加州社区过渡（CCT, California Community Transitions）计划  

先导机构联系方式  

最近更新时间： 2020 年 3 月 19 日 

 
ACCESS TLC HOME HEALTH CARE 

Shelly Chilton 

shelley@AccessTLC.com 
(805) 517-1620 

覆盖范围（县）： Los Angeles和 Ventura 

 
ARCHANGEL HOME HEALTH, INC. (AHHI) 

Daniel Suh 

cca-lo@archangelhomehealth.com 
(562) 861-7047 
覆盖范围（县）： Los Angeles、Orange、Riverside和 San Bernardino 

 

CHOICE IN AGING (CIA) 
Karen Stuckey 

kstuckey@choiceinaging.org 
(925) 682-6330 

覆盖范围（县）： Contra Costa、Sacramento和 Solano 
 

DAYLE MCINTOSH CENTER (DMC) 

Bruce Morgan 

bmorgan@daylemc.org 
(714) 621‐3300 

覆盖范围（县）： Orange 

 
EAST BAY INNOVATIONS (EBI) 

Serom Kim Sanftner 

ssanftner@eastbayinnovations.org 
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(510) 618‐1580 
覆盖范围（县）： Alameda 

 

FREED CENTER FOR INDEPENDENT LIVING (FREED) 
Valerie Sharp 

valerie@freed.org 
(530) 477-3333 / (530) 615‐7327 / 听障电话 (530) 477-8194 

覆盖范围（县）： Colusa、Nevada、Sierra、Sutter和 Yuba 

 
HOME AND HEALTH CARE MANAGEMENT (HHCM) 

Shelly Estrada，过渡护理主管 

sestrada@homeandhealthcaremgmt.com 
(530) 343‐0727 / (800) 400‐0727 
覆盖范围（县）： Butte、Colusa、Del Norte、El Dorado、Glenn、

Humboldt、Lake、Lassen、Modoc、Nevada、Placer、Plumas、 

Sacramento、San Joaquin、Shasta、Sierra、Siskiyou、Solano、 
Sutter、Tehama、Trinity、Yolo和 Yuba 

 

INDEPENDENT LIVING CENTER OF KERN COUNTY (ILC‐KC) 
Jimmie Soto，ILCKC主管 

Jimmie@ilcofkerncounty.org 
(661) 325‐1063 

覆盖范围（县）： Kern 
 

INDEPENDENT LIVING CENTER OF SOUTHERN CALIFORNIA, INC. (ILC‐SC) 

Norma Jean Vescovo 

nvescovo@ilcsc.org 
(818) 785‐6934 

覆盖范围（县）： Los Angeles 

 

INDEPENDENT LIVING RESOURCE CENTER, INC. (ILRC‐SB) 
Brian Hollander 

bhollander@ilrc-trico.org 
(805) 963‐0595 x 112 
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覆盖范围（县）： San Luis Obispo、Santa Barbara和 Ventura 
 

INNERJOY HOME HEALTH SERVICE (INNER JOY) 

Craig Michayluk 

craig@innerjoy.com 
(805) 522-1420 

覆盖范围（县）： Los Angeles和 Ventura 

 

INSTITUTE ON AGING (IOA) 
Matthew Mouille 

mmouille@ioaging.org 
(415) 750‐8760 

覆盖范围（县）： San Francisco、San Mateo和 Santa Clara 
 

LASTING INCOME FOR ELDERLY INC. (LIFE) 

Lilian Bruce 

lilianbruce@lifereferral.org 
(805) 377-0625 

覆盖范围（县）： Kern、Kings、Santa Barbara和 Ventura 

 
LIBERTANA HOME HEALTH OF SHERMAN OAKS (LHH) 

Yanine Arias 

yarias@libertana.com 
(800) 750‐1444 
覆盖范围（县）： Fresno、Imperial、Kern、Los Angeles、Orange、

Riverside、San Bernardino、San Diego、San Luis Obispo、, Santa 

Barbara和 Ventura 
 

PARTNERS IN CARE FOUNDATION (PARTNERS) 

Jacqueline Ascenzi，MSW过渡前导协调员 

jascenzi@picf.org 
(818) 408-5250 

覆盖范围（县）： Los Angeles、Riverside和 San Bernardino 
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SILICON VALLEY INDEPENDENT LIVING CENTER (SVILC) 
Sheri Burns 

Sherib@svilc.org 
(408) 894‐9041 

覆盖范围（县）： Santa Clara 
 

THE CARING CONNECTION (TCC) 

Deb Harvey 

deb@thecaringconnection.com 
(818) 368‐5007 / (888) 595‐4555 

覆盖范围（县）： Los Angeles、Orange和 Ventura 

 

VENTURA COUNTY AREA AGENCY ON AGING (VCAAA) 
Haleh Hashemzadeh 

Haleh.Hashemzadeh@ventura.org 
(805) 477-7384 

覆盖范围（县）： Ventura 

敬盼回复！ 请填写以下关于我方出版物的调查问卷，另请给予宝贵评价！  

【参与调查】 

获取帮助 

如果本人是残障人士或者是残障人士的家属或权益倡导者，在关于残障人士
相关法律权利方面有所疑问，请拨打电话： 

1-800-776-5746 

或拨打听障电话： 1-800-719-5798 
服务时间周一至周五上午 9点至下午 4点 

 

加州残障人士权利基金会由社会各界提供资助，如需查阅资助人一览表，请
访问 http://www.disabilityrightsca.org/Documents/ 

ListofGrantsAndContracts.html. 
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